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Genel Kurallar 

 Yarışmaya kayıt yaptıran her katılımcı, yarışmaya ait genel kuralları ve yarıştığı

kategoriye özgü kuralları okuduğunu ve bu kurallara uyma sorumluluğunu kabul eder.

 Yarışmalara katılım için www.robtu.btu.edu.tr web sitesi üzerinden ön kayıt

yapılması gerekmektedir. Ön kayıt yaptırmayan katılımcılar, yarışmalara hiçbir şekilde

dâhil olamazlar.

 Robot kategorileri için Ön kayıt işlemleri 20 Nisan 2018 saat 17.00’a kadar

yapılmalıdır.

 Kodlama Kategorisi için Ön kayıt işlemleri 13 Nisan 2018 saat 17.00’a kadar

yapılmalıdır.

 İsminde aşağılayıcı, hakaret edici, bölücü, siyasi içerikli, müstehcen ve müstehcen

çağrışımlar yapan sözler içeren robotların kayıtları onaylanmayacaktır. Robota uygun

bir isim verildiği takdirde kayıt işlemi gerçekleştirilir.

 Yarışma kurallarında belirtilen robot özelliklerini sağlamayan robotlar, yarışmalara

kesinlikle katılamazlar.

 Yarışmacılar, istedikleri her kategoriye katılım gösterebilirler. Bir yarışmacı en fazla üç 
robotla yarışmaya katılabilir.

 Aynı robot iki farklı kategoride yarıştırılamaz !

 Yarışmacılar etkinlik süresince görevlilerin yaptığı uyarıları dikkate almak

zorundadırlar. Görevlilerin uyarılarını dikkate almayan yarışmacılar diskalifiye edilir.

 Tüm katılımcılar, yarışma ile ilgili yapılan duyuruları takip etmekle yükümlüdür.

 Bütün kategorilerde, yarışma ve değerlendirilme süresince, yarışma alanında bulunan

veya robotla ilgilenen bütün katılımcıların kendilerine ait isim ve okul/takım adının

üzerinde yazılı olduğu yaka kartlarını takmaları gerekmektedir.

 Yarışma alanında veya sırasında, acil bir durum söz konusu olduğunda mutlaka

düzenleme komitesinin bilgilendirilmesi gerekmektedir.

 Katılımcılar yarışma alanında kişisel eşyalarının güvenliğinden kendileri

sorumludurlar.

 Yarışma sırasında, yarışma alanındaki ışık düzeyi ve pistlerin konumuyla ilgili itirazlar

kabul edilmeyecektir.

 Etkinlikte yarışan robotlar güç kaynaklarını üstlerinde taşımalıdır. Bu güç kaynakları,

yanma tepkimeleri içeren kaynaklar olamaz.

 Yarışma esnasında, robotların güç kaynaklarını değiştirmek veya şarj etmek yasaktır.

 Yarışmalar başlamadan önce kontrolleri yapılan tüm robotlar, görevliler tarafından

belirlenmiş bölgeye alınacaktır. Yarışma sırası gelen robot, hakemin yönlendirmesiyle

yarışmacı tarafından alınacak ve piste bırakılacaktır.

 Yarışmalar esnasında robotlara müdahale etmek kesinlikle yasaktır. Bu kurala

uymayan robotlar ve yarışmacılar diskalifiye olacaktır.

 Kategorilerde yarışan bütün robotlar otonom olmak zorundadır. Robotlara, kablolu

veya kablosuz, dışarıdan müdahale edilmemelidir.

 Tüm yarışma pistleri ± %5 toleranslıdır. Yarışmalara katılacak robotların tasarımı

esnasında bu durumun göz önünde bulundurulması gerekmektedir.

 Pistlerde kullanılan malzemeler dekota, mdf, pleksiglas veya sunta olabilir.



 Katılımcılar; yarışma esnasında, öncesinde veya sonrasında rakibi veya hakemi 

aşağılayıcı, küçük düşürücü ve rahatsız edici hareketlerde bulunarak yarışma 

düzenini bozdukları takdirde tüm kategorilerden diskalifiye edileceklerdir. Ayrıca, 

sonraki organizasyonlarda yarışma hakları ellerinden alınacaktır.  

 Yarışmalar boyunca, kasıtlı veya kasıtsız, pistlere zarar veren robotlar katıldığı 

yarışmadan elenir. 

 Yarışmalarda kullanılan sistemlerin robotlara zarar vermesi durumunda etkinlik 

düzenleme komitesi sorumluluk kabul etmemektedir. 

 Yarışmalar eleme usulü veya grup esasına göre yapılacaktır. Hakem kurulu, katılım 

sayısına göre yarışmanın tipini belirleyecektir. 

 Yarışmalarda, belirlenen başarı ölçütlerini tamamlayamayan robotlar değerlendirmeye 

alınmazlar. 

 Gerekli görüldüğü durumda yarışma hakemi (yarışmacılara sormadan) bir robotu 

veya tüm robotları tekrar yarıştırabilir. 

 Yarışmanın bitimini takip eden 15 dakika içerisinde itirazların değerlendirme süreci 

olacaktır. Bu sürede teslim edilen robotlar geri alınamaz. Bu süre boyunca tüm 

yarışmacılar yarışma alanında bulunmalıdır. 

 Yarışma sonuçları ve kurallarla ilgili itirazlar, dilekçe yoluyla hakem kuruluna 

iletilmelidir. Kurul, gerekli değerlendirmeleri yaparak son kararı verir ve yarışmacıların 

bu karara itiraz hakkı olmaz. 

 Katılımcılara yarışma öncesi kullanımları için masa, priz gibi araç ve gereçler temin 

edilecektir. Bu araç ve gereçler katılımcılara zimmetli olacak ve yarışma sonunda geri 

alınacaktır.  

 Yukarıda belirtilen kurallara uyulmaması durumunda, yarışmacılarımızın 

karşılaşabileceği olumsuzluklardan düzenleme komitesi (BTÜ Robot Teknolojileri ve 

Akıllı Sistemler Uygulama ve Araştırma Merkezi) sorumlu değildir. 

 Bursa Teknik Üniversitesi Robot Yarışları 2018 – roBTU2018 düzenleme komitesi 

yarışmalarda, pistlerde ve kurallarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

 

 


